

Materiale electrice

I.D.: 85541211

Data publicarii	04.08.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.246,15 RON - 3.246,15 RON

Descriere: 1.TUB LED 1200MM 18W 6400K T8 RITONI - 20 buc x 7.24 lei = 144.20 lei ; 2.TUB NEON PH 36W 865 MASTER TL-D SUPER 80 - 10 buc x 5.42 lei = 54.20 lei ; 3.TUB LED 600MM 9W 6400K T8 RITONI - 30 buc x 6.31 lei = 189.30 lei ; 4. STARTER S10 4-65W PHILIPS - 20 buc x 1.37 lei = 27.40 lei ; 5. PT ECO INTRERUPATOR REVENIRE PREMIUM - 5 buc x 4.65 lei = 23.25 lei ; 6. STECHER ALB CU INEL 90* SCHUKO - 10 buc x 0.90 lei = 9.00 lei ; 7. PROIECTOR CU LED 30W SLIM UPTEC LR - 10 buc x 21.28 lei = 212.80 lei ; 8. BANDA IZOLATOARE 20M WCON - 10 buc x 1.92 lei = 19.20 lei ; 9. SIG. AUT. COMTEC 1P 6A 6KA - 10 buc x 7.16 lei = 71.6 lei ; 10. SIG. AUT. COMTEC 1P 10A 4.5KA - 10 buc x 5.13 lei = 51.30 lei ; 11. SIG. AUT. COMTEC 1P 16A 4.5KA - 10 buc x 5.36 lei = 53.60 lei ; 12. CANAL CABLU 25X25 - 20ml x 1.96 lei = 39.20 lei ; 13. CANAL CABLU 60X60 - 20ml x 5.10 lei = 102.00 lei ; 14. ACYABY 3X 25+16 - 80 ml x 11.65 lei = 932.00 lei ; 15. MYF 4 mm² - 50 ml x 2.09 lei = 104.50 lei ; 16. MYF 6 mm² - 100 ml x 2.77 lei = 277.00 lei ; 17. MYF 10 mm² - 100 ml x 5.52 lei = 552.00 lei ; 18. FY 6mm² - 100 ml x 3.43 lei = 343.00 lei ; 19. TUB FLEXIBIL FI20mm (COPEX 20mm) - 100 ml x 0.40 lei = 40.00 lei
